

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	S01B PRODEJNA 64/205	
Objekt : S01	Název objektu : OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	JKSO :
Stavba : 10001424	Název stavby : CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PROSTOR	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	10001424
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	852 981	Oborová přírážka	0
R	914 415	Přesun stavebních kapacit	0
N	659 273	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 426 669	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	2 426 669	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	2 426 669	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	2 426 669 Kč	
DPH	21,0 % činí :	509 601 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 936 270 Kč	

Poznámka :

Přesun hmot 35,9881 tun

Přesum suti 52,7009 tun

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH PRO	Rozpočet :	S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10		PRODEJNA 64/205

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2	Základy a zvláštní zakládání	245 461	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	32 000	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 634	0	0	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	319 516	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	16 151	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	20 640	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	146 789	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	33 937	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	93 054	0	0
712	Živičné krytiny	0	53 661	0	0
713	Izolace tepelné	0	48 214	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	86 787	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	7 874	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	43 222	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	89 676	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 640	0	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	0	159 821	0	0
781	Obklady keramické	0	29 228	0	0
783	Nátěry	0	5 873	0	0
784	Malby	0	32 224	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	489 193	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	13 877	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	349 911	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	98 287	0	0	0
CELKEM OBJEKT	914 415	659 273	0	852 981	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 573 688	0
Oborová přírážka			1 573 688	0
Přesun stavebních kapacit			1 573 688	0
Mimostaveništní doprava			1 573 688	0
Zařízení staveniště			2 426 669	0
Provoz investora			2 426 669	0
Kompletační činnost (IČD)			2 426 669	0
Rezerva rozpočtu			2 426 669	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH	Rozpočet: S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	PRODEJNA 64/205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	99,76	112,70	11 242,50
2	281601114RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 90 cm	m	83,13	2 817,50	234 218,78
		107,;8+4,5+4,68+5,8+3,98+3,82+3,6+5,55		39,93		
		108,;12,1		12,10		
		109,;7,4		7,40		
		110,;4,5+8,2+4,1+2,5		19,30		
		111,;4,4		4,40		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				245 461,28
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 108 0,9*0,2*2,75-0,54*0,75*0,17	m3	0,43	4 465,00	1 902,54
				0,43		
4	340238212R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm 108,;0,9*1*2	m2	1,80	927,00	1 668,60
				1,80		
5	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm předstěny.112,;0,7*1,4	m2	3,08	1 025,80	3 159,46
				0,98		
				2,10		
6	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 108,;13,23	m2	19,03	738,30	14 049,85
				13,23		
				5,80		
7	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 111,;4,87	m2	9,25	736,00	6 808,00
				4,87		
				1,22		
				0,73		
				2,43		
8	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	9,25	242,65	2 244,51
9	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	19,03	113,85	2 166,57
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				31 999,53
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	1,00	750,00	750,00
11	413232211R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	8,00	110,50	884,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 634,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
12	611401111R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2	kus	1,00	181,50	181,50
13	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	77,26	188,00	14 524,88
14	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	100,00	66,60	6 660,00
15	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	130,22	164,50	21 420,78
16	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn a stropů 19,03+9,25+3,98	m2	32,26	196,50	6 339,09
				32,26		
17	612434203R00	Omítkový sanační systém , 3vrst. 99,756	m2	99,76	816,50	81 450,77
				99,76		
18	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklady	m2	26,47	282,00	7 464,54
19	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 108,;0,9*2,75+0,9*1*2*2	m2	6,08	376,50	2 287,24
				6,08		
20	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřík MC 6*1	m2	6,00	258,00	1 548,00
				6,00		
21	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 C1-S2,;(50,3+13,23+5,8+26,96)*0,055	m3	5,76	7 630,00	43 936,59
				5,30		
				0,46		
22	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 pro ZTI.:15*0,6*0,15	m3	1,35	2 885,00	3 894,75
				1,35		
23	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	5,76	1 084,00	6 243,84
24	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	1,35	271,00	365,85
25	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	5,76	329,00	1 895,04

Slepý rozpočet

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH	Rozpočet: S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	PRODEJNA 64/205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	1,35	82,30	111,11
27	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 15*0,6*1,2*2,3*0,001	t	0,02 0,02	32 530,00	806,74
28	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 (96,29+9,25)*1,2*4,3*0,001	t	0,54 0,54	32 660,00	17 786,64
29	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm parapety.:1,37*0,9	m2	1,23 1,23	361,00	445,11
30	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm 96,29+9,25	m2	105,54 105,54	159,00	16 780,86
31	633451512R00	Soklíky H 10 cm, z MC, rovné, hlazené oc.hladítkem 96,29*1,5	m	144,44 144,44	442,75	63 948,60
32	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 673,00	3 346,00
33	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 687,00	3 374,00
34	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 694,00	1 694,00
35	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 702,00	3 404,00
36	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 10 cm	m	0,60	722,00	433,20
37	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm T66,;0,45	m	0,45 0,45	1 048,00	471,60
38	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	350,00	4,30	1 505,00
39	612473186 XX	D+m zabudované rohovníky 107,;16*2 108,;2*2 110,;10*2	m	56,00 32,00 4,00 20,00	66,00	3 696,00
40	642942111 XX	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 220 x 16 cm	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				319 515,73
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
41	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 104,54*1,5	m2	156,81 156,81	103,00	16 151,43
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				16 151,43
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
42	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 104,54	m2	104,54 104,54	97,00	10 140,38
43	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	35,00	300,00	10 500,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				20 640,38
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
44	919731300U00	Řezání podkladu betonového hl 15cm 15*2	m	30,00 30,00	746,00	22 380,00
45	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 (50,3+13,23+5,8+26,96)*0,08 (4,87+1,22+0,73+2,43)*0,08	m3	8,44 7,70 0,74	2 415,00	20 390,33
46	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 pro ZTI.:15*0,6*0,15	m3	1,35 1,35	2 475,00	3 341,25
47	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 leh. beton 2.np střecha.:3,8*6,9*0,2	m3	5,24 5,24	1 967,00	10 314,95
48	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	8,44	1 317,00	11 115,48
49	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	5,24	1 099,00	5 758,76
50	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	1,35	1 099,00	1 483,65
51	965081723R00	Bourání dlažeb kamenin. tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2 96,29+9,25	m2	105,54 105,54	76,70	8 094,92
52	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 6*0,9+2,6*0,9+2,4*0,3	m2	8,46 8,46	112,50	951,75

Slepý rozpočet

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH	Rozpočet: S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	PRODEJNA 64/205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 2*3+2+2	kus	10,00 10,00	8,00	80,00
54	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	9,00	13,20	118,80
55	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2 0,45*0,85+0,6*0,6	m2	0,74 0,74	338,50	251,34
56	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 1,37*1,6	m2	2,19 2,19	161,00	352,91
57	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,6*2*2+0,7*2*2+0,8*2,2 0,9*2*2+0,9*2,2*1	m2	12,54 6,96 5,58	318,50	3 993,99
58	972012211R00	Vybourání otvorů strop pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	1,00	122,00	122,00
59	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm pro osazení I	kus	8,00	228,00	1 824,00
60	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel parapet. desek 0,45+0,6	m	1,05 1,05	64,20	67,41
61	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 107,;50,3 110,;26,96	m2	77,26 50,30 26,96	26,50	2 047,39
62	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 107,;22,3*2,2-2,2-2,2-2,8-3,2+2*4,4*1,5+(2,7+2,8)*1,6+22,1*2,2-2,2-2,8-3,2 108,;2,82*2,75-1,6-1,1+13,3*1,55-0,7-0,7+3*0,5 109,;2,82*2,75-1,6-1,1+7,4*1,55 110,;6,3*3,25-1,2-1,4+20,6*1,95-0,7-0,7+6,6*0,6 111,;2,12*1,25+2,7*2,75-1,4+4,25*1,55 112,;4,8*0,75 113,;3,3*0,75 115,;6*0,75	m2	230,22 101,48 25,77 16,53 60,61 15,26 3,60 2,48 4,50	21,20	4 880,61
63	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pro sanaci 107,;(8+4,5+4,68+5,8)*1,2+(3,98+3,82+3,6+5,55)*1,2 108,;12,1*1,2 109,;7,4*1,2 110,;(4,5+8,2+4,1+2,5)*1,2 111,;4,4*1,2	m2	99,76 47,92 14,52 8,88 23,16 5,28	68,90	6 873,19
64	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín.	m2	99,76	58,30	5 815,77
65	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 111,;2,12*1,5 112,;4,8*2,02-1,2 113,;3,3*2,02-1,2-1,2 115,;6*2,02-1,6	m2	26,46 3,18 8,50 4,27 10,52	91,70	2 426,57
66	96-01	demontáž chladícího boxu	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00
67	977151118 XX	Vrt jádrový D do 100mm, pro VZT	m	0,45	2 120,00	954,00
68	977151122 XX	Vrt jádrový D do 130mm, pro VZT 0,1+0,3+0,7	m	1,10 1,10	2 410,00	2 651,00
69	977151123 XX	Vrt jádrový D do 150mm, pro VZT	m	1,00	2 825,00	2 825,00
70	977151125 XX	Vrt jádrový D do 200mm, pro VZT	m	1,05	3 735,00	3 921,75
71	977151128 XX	Vrt jádrový D do 300mm, pro VZT 2+1,1+0,3	m	3,40 3,40	4 780,00	16 252,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				146 788,81
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
72	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	35,99	943,00	33 936,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				33 936,78
Díl:	711	Izolace proti vodě				

Slepý rozpočet

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH	Rozpočet: S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	PRODEJNA 64/205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	104,54	28,75	3 005,53
74	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	41,57	36,80	1 529,59
		107,:(8+4,5+4,68+5,8+3,98+3,82+3,6+5,55)*0,5		19,97		
		108,;12,1*0,5		6,05		
		109,;7,4*0,5		3,70		
		110,:(4,5+8,2+4,1+2,5)*0,5		9,65		
		111,;4,4*0,5		2,20		
75	711212001RS1	Hydroizolační povlak - nátěr krystalická hydroizolace V.:104,54*2 S,:(54,31-12,73)*2	m2	292,24 209,08 83,16	264,50	77 297,48
76	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 112,;1,22*1,2 111,;4,87*1,2 115,;2,43*1,2	m2	10,22 1,46 5,84 2,92	427,50	4 370,76
77	711-01	demontáž stávající hydroizolace podlah 105,54*1,15	m2	121,37 121,37	31,05	3 768,57
78	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	856,01	3,60	3 081,64
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				93 053,57
Díl: 712		Živičné krytiny				
79	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé 3,8*6,9*1,2	m2	31,46 31,46	21,50	676,48
80	712300841RT2	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° silně znečištěné plochy	m2	31,46	26,50	833,69
81	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP S1,;4,8*6,9*1,2	m2	39,74 39,74	28,00	1 112,83
82	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením parozábrana	m2	39,74	107,00	4 252,18
83	712371801RZ6	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie tl. 3,0 mm	m2	45,70	582,00	26 597,40
84	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	45,70	71,00	3 244,70
85	712391176R00	Přípevnění izolace kotvicemi terči (nýty) 45,7*4	kus	182,80 182,80	27,00	4 935,60
86	712-01	dodávka kotvicích terčů	ks	183,00	12,00	2 196,00
87	62852251	Pás modifikovaný asfalt 39,74*1,15	m2	45,70 45,70	175,00	7 997,68
88	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	518,47	3,50	1 814,63
	Celkem za	712 Živičné krytiny				53 661,18
Díl: 713		Izolace tepelné				
89	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm podlah	m2	105,54	61,70	6 511,82
90	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá EPS 100 S tl.80 mm,S2,;96,29 S1,;9,25	m2	105,54 96,29 9,25	28,00	2 955,12
91	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá EPS tl. 120 mm.:4,8*6,9*2	m2	66,24 66,24	56,00	3 709,44
92	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie 105,54*1,15	m2	121,37 121,37	11,00	1 335,08
93	28375702	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm 66,24*0,12*1,05	m3	8,35 8,35	1 832,00	15 290,24
94	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm 105,54*0,08*1,05	m3	8,87 8,87	1 952,00	17 305,26
95	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	471,07	2,35	1 107,01
	Celkem za	713 Izolace tepelné				48 213,97
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
96	720-01	zdravotechnika, vnitřní vodovod, kanalizace, zařizovací předměty	rozpoč	1,00	86 787,00	86 787,00

Slepý rozpočet

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH	Rozpočet: S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	PRODEJNA 64/205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				86 787,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
97	764421220R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm lem. nadezdívky	m	22,00	314,00	6 908,00
98	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm lem. nadezdívky	m	22,00	31,80	699,60
99	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	76,08	3,50	266,27
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 873,87
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
100	766620029RAA	Okno zdvojené atyp do 3,30 m2 s dodávkou okna, zasklení dvojsklem, EURO T64.:1,1*1	m2	1,10 1,10	6 675,00	7 342,50
101	766660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm T68,:2	kus	2,00 2,00	306,00	612,00
102	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm T69,:2	kus	2,00 2,00	306,00	612,00
103	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm T72,:1	kus	1,00 1,00	306,00	306,00
104	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm T71,:1 T73,:1 T74 :1	kus	3,00 1,00 1,00 1,00	306,00	918,00
105	766950010RAB	Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr s výměnou prvků T49,:-1,37*1,6*2	m2	-4,38 -4,38	2 580,00	-11 310,72
106	766950020RAB	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků T48.:-(2*1,8*3+4,9*0,3)	m2	-12,27 -12,27	2 406,00	-29 521,62
107	766-T68	dod. dveře 60/197, kování, dle PD	ks	2,00	6 257,00	12 514,00
108	766-T69	dod. dveře 70/197, kování, dle PD	ks	2,00	6 257,00	12 514,00
109	766-T70	dod. dveře 80/197, kování, dle PD	ks	1,00	6 257,00	6 257,00
110	766-T71	dod. dveře 90/197, kování, dle PD	ks	1,00	8 109,00	8 109,00
111	766-T73	dod. dveře 90/197, kování dle PD	ks	1,00	8 109,00	8 109,00
112	766-T74	dod. dveře 90/220, kování, dle PD	ks	1,00	25 502,00	25 502,00
113	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	419,63	3,00	1 258,89
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				43 222,05
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
114	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel 108,:13,23 109,:5,8 111,:4,87 115,:2,43	m2	26,33 13,23 5,80 4,87 2,43	152,00	4 002,16
115	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	26,33	41,40	1 090,06
116	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus Z27, l 140.:8,5*14,4*1,1 Z28, l120,:6*11,15*1,1	kg	208,23 134,64 73,59	74,90	15 596,43
117	767-01	Nátěr OK Z27,Z28	kg	208,23	17,00	3 539,91
118	767-Z18	D+m větrací AL. mřížka 30/10 cm, s úpravou dveří	ks	2,00	660,00	1 320,00
119	767-Z29	AL. žebřík dl. 3 m, dle PD	ks	1,00	4 025,00	4 025,00
120	767-Z30	d+m litinový poklop 60/60 cm , dle PD + nátěr	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
121	767310010 XX	Světlík akrylátový kopule, rám 100/100 cm kopule dvouvrstvá, otevíravá ručně dle PD,Z/21	kus	1,00	39 965,00	39 965,00
122	767331122	D+m světlovod D 350 mm, plochá střecha dle PD Z/22	soubor	1,00	13 250,00	13 250,00
123	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	877,89	2,15	1 887,45
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				89 676,01
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				Strana 8
124	771575012RAI	Dlažba do tmele 20 x 20 cm do tmele hydroizol..., dlažba ve specifikaci	m2	9,25	580,00	5 365,00

Slepý rozpočet

Stavba :	10001424 CELKOVÁ OPRAVA DVOU OBCHODNÍCH	Rozpočet: S01B
Objekt :	S01 OBCHODNÍ PROSTORY KOBLIŽNÁ Č.10	PRODEJNA 64/205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
125	771-01	4,87+1,22+0,73+2,43 dodávka keramické dlažby protiskluzné 9,25*1,1	m2	9,25 10,18 10,18	350,00	3 561,25
126	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	89,26	8,00	714,10
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				9 640,35
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
127	777531025 XX	Vyrovnaní podlah, cementová stěrka s penetrací S2,;96,29	m2	96,29 96,29	1 643,35	158 238,17
128	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1 582,38	1,00	1 582,38
		Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot				159 820,55
Díl:	781	Obklady keramické				
129	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm do tmele, obklad ve specifikaci	m2	26,47	480,00	12 705,60
130	781-01	ukončující, rohové lišty (2,2+4,8+3,3+6)*1,1+20*1,1+8*1,1+2,3*1,1	m	51,26 51,26	100,00	5 126,00
131	781-02	dodávka keramických obkladů 26,47*1,1	m2	29,12 29,12	350,00	10 190,95
132	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	280,23	4,30	1 204,97
		Celkem za 781 Obklady keramické				29 227,52
Díl:	783	Nátěry				
133	783220010RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní, zárubní 1,5*8	m2	12,00 12,00	72,80	873,60
134	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním, zárubní	m2	12,00	205,50	2 466,00
135	783520010RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí	m2	5,28	127,00	670,56
136	783950010RAB	22*0,24 Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email Z17,;0,9*2,3*2	m2	5,28 4,14 4,14	450,00	1 863,00
		Celkem za 783 Nátěry				5 873,16
Díl:	784	Malby				
137	784410010RAB	Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a sádrováním SDK,;33 78+131+100+7	m2	349,00 33,00 316,00	22,80	7 957,20
138	784450020RA0	Malba ze směsi , penetrace 1x, bílá 2x 78+131+100+7	m2	316,00 316,00	69,40	21 930,40
139	784450025RA0	Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	33,00	70,80	2 336,40
		Celkem za 784 Malby				32 224,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
140	M21-01	elektro + revize	rozpoč	1,00	489 193,00	489 193,00
		Celkem za M21 Elektromontáže				489 193,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
141	M22-01	slaboproud	rozpoč	1,00	13 877,17	13 877,17
		Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				13 877,17
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
142	M24-01	Vzduchotechnika	rozpoč	1,00	349 910,50	349 910,50
		Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				349 910,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
143	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	52,70	282,50	14 888,00
144	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,70	188,50	9 934,12
145	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	737,81	15,10	11 140,97
146	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	52,70	249,50	13 148,87
147	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	105,40	27,80	2 930,17
148	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	52,70	277,50	14 624,50
149	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	52,70	600,00	31 624,50
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				98 287,18

Kobližná 10,
Celková oprava dvou obchodních prostor - rozdělení rozpočtu - pravá prodejna
Silnoproudá elektrotechnika
DPS
z.č. E29/17
02.2018

Výkaz výměr

Je vypracován za následujících předpokladů:

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele
3. Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní název výrobku, nebo výrobce, je uveden pouze jako příklad pro stanovení standardu. Uvedení konkrétního názvu nevyklučuje použití jiného výrobku se stejnými, nebo kvalitativně lepšími vlastnostmi, než má uvedený příklad.

Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací včetně montáže			92 483
B. Doprava dodávek (5 % z A)			4 624
C. Montáž			93 302
D. Demontáž			5 750
E. Materiál nosný délkový			129 634
F. Materiál nosný kusový			18 265
G. Svítidla			32 224
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)			6 482
J. Součet materiál nosný (E+F+H+G)			186 605
K. Materiál podružný (3 % z J)			5 598
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K)			291 255
M. Stavební přípomoc (6 % z L)			17 475
N. Zemní práce			
O. Nátěry			
P. Zednické a malířské práce			66 872
R. Práce účtované hodinovou sazbou			
předběžná obhlídka	2 h	334,00	668
nezměřitelné montážní práce	8 h	334,00	2 672
identifikace neznámých kabelů	2 h	334,00	668
součet položky			4 008
S. Revize	h		7 475
T. Cena projektové dokumentace	sada		5 000
U. Celkem základní rozpočtové náklady			489 193

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Materiál kusový

Standard přístrojů: ABB Tango

Pol.	Nazev	MJ	Množství	Dodávka	Celkem (Kč)
1	Spínač ř. č.1	bílá	5	143,75	718,75
2	Spínač ř. č. 5	bílá	3	155,25	465,75
3	Spínač ř.č. 6	bílá	6	155,25	931,50
4	Spínač ř.č. 7	bílá	3	166,75	500,25
5	Ovladač tlač. ř.č. 1	bílá	4	143,75	575,00
6	Zásuvka 1x,clonky	komplet	0	0,00	0,00
7	Zásuvka 2x pootočená,clonky	komplet	41	155,25	6 365,25
8	Zásuvka 400V/16A, pětipólová,IP44	komplet	2	1 437,50	2 875,00
9	Krabice P - Tango		64	63,25	4 048,00
10	Krabice R		42	86,25	3 622,50
11	Svorka WAGO do 2x2,5		123	6,90	848,70
12	Zemnici svorka	ZSA16	8	63,25	506,00
13					
14	Celkem materiál kusový				18 265,45

Materiál délkový

Pol.	Nazev	MJ	Množství	Dodávka	Celkem (Kč)
1	Kabel CYKY-O	2x 1,5 m	20	100,05	2 001,00
2	Kabel CYKY-O	3x 1,5 m	120	102,35	12 282,00
3	Kabel CYKY-J	3x 1,5 m	290	102,35	29 681,50
4	Kabel CYKY-J	5x 1,5 m	55	113,85	6 261,75
5	Kabel CYKY-J	3x 2,5 m	335	113,85	38 139,75
6	Kabel CYKY-J	3x 4 m	30	132,25	3 967,50
7	Kabel CYKY-J	5x 2,5 m	145	132,25	19 176,25
8	Kabel CYKY-J	5x 4 m	45	143,75	6 468,75
9	Kabel CYKY-J	5x 6 m	0	166,75	0,00
10	Kabel CYKY-J	5x 10 m	40	178,25	7 130,00
11	Kabel JYTY	4x 1 m	0	113,85	0,00
12	Kabel CYSY	5x 1,5 m	15	102,35	1 535,25
13	Vodič CY6(54)		10	86,25	862,50
14	Vodič CY25(54)		20	97,75	1 955,00
15	Trubka monoflex s drátem 1420		2	86,25	172,50
16					
17	Celkem materiál délkový				129 633,75

Zednické a maliřské práce

Pol.	Nazev	MJ	Množství	Dodávka	Celkem (Kč)
1	Drážka 30/30		105	144,00	15 120,00
2	Drážka 30/70		115	144,00	16 560,00
3	Kapsa do d100		168	144,00	24 192,00
4	Zapravení drážky		22	500,00	11 000,00
5					
6	Celkem				66 872,00

Demontáže včetně likvidace

Pol.	Nazev	MJ	Množství	Dodávka	Celkem (Kč)
	Sada	sada	1	5 750,00	5 750,00
3	Celkem				5 750,00

Svítlidla

Poznámky:

- 1) Cena svítidel včetně zdroje a recyklačního poplatku
- 2) Výpočet osvětlení provedla fa ADG group s.r.o., Rybkova 4, Brno

	Označení na výkrese	MJ	Množství		Celkem (Kč)
1	A - sv. lištové lineární 1200mm, 5000lm, IP20, rotace 180x355°, černá barva, 3000K (zajistí si sám uživatel)	ks	0	0	0,00
2	Ap - příslušenství lišty trojfázové komplet (zajistí si sám uživatel)	ks	0	0	0,00
3	R - reflektor LED 3100LM 26W 30K LKM 25°, černá barva, na lištu (zajistí si sám uživatel)	ks	0	0	0,00
4	C - sv. vestavné 15W, LED 1960lm ze svítidla, IP44, opál satináto sklo	ks	8	1023,5	8 188,00
5	D - ASD40600600.B - sv. LED celohliníkové, příkon 40W, celkový světelný tok 3 700lm, rozměr 600x600x12, IP20 včetně rámečku pro vestavnu do SDK podhledu	ks	2	3197	6 394,00
6	E - sv. LED 45W, 4 930 lm ze svítidla, IP65	ks	4	1133	4 532,00
7	N1 - sv. nouzové LED 2W IP65, autotest	ks	8	1092,5	8 740,00
8	N2 - sv. nouzové 5W, autotest, 1h, IP65, 475lm při výpadku, antipanika	ks	4	1092,5	4 370,00
9					
10	Celkem svítidla				32 224,00

Specifikace

Rozv. ROP2

Pol.	Název	MJ	Množství	Dodávka	Celkem
1	Rozvodnice nástěnná Modul 160, 96M, IP40/30, 543/750/166	ks	1	5 577,50	5 577,50
2	Dveře pro rozvodnici, 543/715/26	ks	1	977,50	977,50
3	Přepět'ová ochrana DEHNguard M TNS 275	ks	1	9 854,35	9 854,35
4	Přepět'ová ochrana DEHNguard M TT 2P 275	ks	1	7 569,30	7 569,30
5	Spínač 63A 3P	ks	1	667,00	667,00
6	Jistič instalační 1P 2A/B	ks	1	172,50	172,50
7	Jistič instalační 1P 10A/C	ks	6	172,50	1 035,00
8	Jistič instalační 1P 16A/B	ks	6	138,00	828,00
9	Jistič instalační 1P 16A/C	ks	13	172,50	2 242,50
10	Jistič instalační 1P 20A/C	ks	1	207,00	207,00
11	Jistič instalační 3P 16A/C	ks	1	552,00	552,00
12	Chránič OFI-25-4-030A-G	ks	2	1 561,70	3 123,40
13	Digitální spínací hodiny dvoukanalové	ks	1	1 444,40	1 444,40
14	Instalační stykač 20A/2p/230V	ks	8	403,65	3 229,20
15	Lista izolovaná 3, f/10 mm 63A 1m	ks	2	805,00	1 610,00
16	Svorka řadová do 2,5mm	ks	5	5,75	28,75
17	Mustek N 12, DIN/pasek	ks	2	51,75	103,50
18	Schránka na doklady	ks	1	5,75	5,75
19	Popisný štítek	ks	38	2,30	87,40
20	Připojení skrine na PE do 63A	ks	1	517,50	517,50
21					
22	Součet				39 832,55
23					
24	Montáž rozváděče	modulový FW		20 %	7 966,51
25					
26	Celkem				47 799,06

Doplnění stávajícího RE

Pol.	Název	MJ	Množství	Dodávka	Celkem
1	Jistič instalační 3P 32A/B	ks	1	756,70	756,70
2					
3	Součet				756,70
4					
5	Montáž rozváděče			30%	227,01
6					
7	Celkem				983,71

Příkotpné konvektory

1	Konvektor 1500W, elektronický termostat, IP24, 590x450x95	ks	6	5 175,00	31 050,00
2	Konvektor 1000W, elektronický termostat, IP24, 445x450x95	ks	2	4 025,00	8 050,00
3	Konvektor 750W, elektronický termostat, IP24, 370x450x95	ks	1	2 875,00	2 875,00
4	Konvektor 500W, elektronický termostat, IP24, 370x450x95	ks	1	1 725,00	1 725,00
5					
6	Celkem				43 700,00
1	Specifikace celkem				92 482,77

Kobližná 10 – prodejny**Prodejna 2 (107 – 110)**

Rozpočet 1930**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady		
Příprava kabelových tras		6 980,50 Kč
Montážní práce a služby celkem		4 062,15 Kč
Dodávky		2 834,52 Kč
HLAVA III. Celkem		
Celkem bez DPH		13 877,17 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Nižší sazba DPH	21% z 13 877,17 Kč	2 914,20 Kč
DPH Celkem		2 914,20 Kč
Celkem s DPH		16 791,37 Kč

Zpracoval:



Dne:

20.12.2017

**Kobližná 10 – prodejny
Prodejna 2 (107 – 110)**

Rozpočet 1930

Příprava kabelových tras, mont.+dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Krabice KU 68 pod omítkou	3 ks	48,88	146,63 Kč
2	Krabice KO 125 pod omítkou	2 ks	93,15	186,30 Kč
3	Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby	2 ks	9,20	18,40 Kč
4	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	3 ks	5,18	15,53 Kč
5	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm	96 m	33,35	3 201,60 Kč
6	protipožární ucpávka	0,5 m2	828,00	414,00 Kč
7	AY 2,5 B	96 m	2,88	276,00 Kč
8	Vodič v trubkovodu AY 2,5	96 m	5,18	496,80 Kč
9	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka nad 15 cm	2 ks	193,20	386,40 Kč
10	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka do 15 cm	1 ks	90,85	90,85 Kč
11	Bytová rozvodnice SLP- 300x300, plná dvířka	1 ks	971,75	971,75 Kč
12	Uzem.kabelových skříní	1 ks	402,50	402,50 Kč
13	Osazení hmoždinky 6 mm beton	25 ks	14,95	373,75 Kč
Celkem				6 980,50 Kč

Telefonní rozvody vnitřní-montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Zásuvka datová - sestavení, montáž	1 ks	179,40	179,40 Kč
2	Zatažení kabelu UTP do trubek, montáž na rošt, žlab	36 m	14,49	521,64 Kč
3	Ukončení kabelu UTP	2 ks	36,92	73,83 Kč
4	MĚŘENÍ 1 KABELU K5E, VYHOT. PROTOKOLU	1 ks	74,75	74,75 Kč
5	Pomocné práce	1 hod	368,00	368,00 Kč
Celkem				1 217,62 Kč

Telefonní rozvody vnitřní-dodávka

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Rámeček, jednonásobný	1 ks	29,90	29,90 Kč
2	Kryt zásuvky komunikační	1 ks	55,89	55,89 Kč
3	Zásuvka datová modular RJ 45, cat.5e	1 ks	44,85	44,85 Kč
4	Konektor RJ 45	2 ks	8,05	16,10 Kč
5	Svorkovnice zářezová 10p.	0 ks	247,25	0,00 Kč
6	Kabel UTP cat.5e – LSZH	36 m	7,94	285,66 Kč
Celkem				432,40 Kč

Rozvody STA-montáž

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Montáž adaptačního rámečku	1 ks	14,26	14,26 Kč
2	Montáž účast.zásuvky	1 ks	128,80	128,80 Kč
3	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	1 ks	74,75	74,75 Kč
4	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	42 m	14,49	608,58 Kč
5	Montáž TV zesilovače	ks	0,00	0,00 Kč
6	Závěrečné měření hlavní stanice	1 ks	920,00	920,00 Kč
7	Plombování rozvodu TV signálů	1 ks	40,25	40,25 Kč
8	Montáž koax. kab. do konektoru	2 ks	28,41	56,81 Kč
9	Montáž koax.kab. do spojů	1 ks	54,05	54,05 Kč
10	Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm	3 ks	36,92	110,75 Kč
11	Montáž zakončovacího členu 75 Ohm	1 ks	40,25	40,25 Kč

Celkem**2 048,50 Kč****Rozvody STA-dodávka**

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Rámeček, jednonásobný	1 ks	29,90	29,90 Kč
2	Zásuvka STA 75ohm, -5,5dB	1 ks	169,05	169,05 Kč
3	Kryt zásuvky televizní TV+R	1 ks	41,40	41,40 Kč
4	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125	42 m	15,53	652,05 Kč
5	"F konektor	2 ks	8,05	16,10 Kč
6	zakončovací odpor	1 ks	8,05	8,05 Kč
7	Odbočovač – 2 odb. výstupy	1 ks	132,25	132,25 Kč

Celkem**1 018,90 Kč****Domácí telefon-montáž**

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	Montáž přístroje dom. telefonu	1 ks	332,35	332,35 Kč
2	Montáž svorkovnice	0 ks	0,00	0,00 Kč
3	Kabel CYKY v trubkách, žlabech, lištách	32 m	14,49	463,68 Kč

Celkem**796,03 Kč****Domácí telefon-dodávka**

No.	Popis položky	Počet		Celkem
1	CYKY 3x1,5	32 m	14,84	474,72 Kč
2	telefon Basic, 1 tlačítko	1 ks	908,50	908,50 Kč

Celkem**1 383,22 Kč**

Zpracoval:



20.12.2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1 D.1.6	Název objektu : Prodejna Koblížná 10 Brno	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stavební úpravy objektu Koblížná 10	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rožpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rožpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		Ztížené výrobní podmínky
Z	Montáž celkem		Oborová přírážka
R	HSV celkem	349 910,50	Přesun stavebních kapacit
N	PSV celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	349 910,50	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		349 910,50	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		349 910,50	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
11.2017	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 % činí :		
DPH	15,0 % činí :		
Základ pro DPH	21,0 % činí :		349 910,50
DPH	21,0 % činí :		73 481,21
CENA ZA OBJEKT CELKEM			423 391,71

Poznámka :

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie či materiálu a zadavatel připouští i jiné kvalitativně či technologicky obdobné řešení.

Zpracováno v cenové soustavě RTS.

Stavba :	Stavební úpravy objektu Koblížná 10	Rozpočet :
Objekt :	1 Prodejna Koblížná 10 Brno	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
D.1.6 Vzduchotechnika	349 910,50				
CELKEM OBJEKT	349 910,50				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			349 910,50	
Oborová přírážka			349 910,50	
Přesun stavebních kapacit			349 910,50	
Mimostaveništní doprava			349 910,50	
Zařízení staveniště			349 910,50	
Provoz investora			349 910,50	
Kompletační činnost (IČD)			349 910,50	
Rezerva rozpočtu			349 910,50	
CELKEM VRN				

Položková specifikace

Stavba :	Stavební úpravy objektu Koblížná 10	Rozpočet :
Objekt :	1 Prodejna Koblížná 10 Brno	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	D.1.6	Vzduchotechnika						
		Zařízení č. 1 Větrání prodejny						
1	1.01	VZT kompaktní jednotka ve vnitřním podstropním provedení s horizontálními výstupy ve složení: ventilátor přívod 550 m3/hod 280 Pa ventilátor odvod 550 m3/hod 280 Pa jednostupňová filtrace M 5, ZZT deskový výměník s křížovým prouděním a obtokem ohřívač – elektrický 3 kW včetně regulačních klapek se servopohony, 4ks pružných manžet DN 250mm, rámu. Včetně kompletního balení MaR s dálkovým programovatelným ovladačem s displejem, kompletní čidlové vybavení na snímání a regulaci teploty vzduchu, tlaková čidla na snímání zanesení filtru, kompletní propojovací kabeláž je provedena továrně v jednotce, kabel k dálkovému ovladači SYKFY 2x2x0.5 – není dodávkou, dodává SIL, schéma zapojení je na vnitřní straně krytu rozvaděče) revize, oživení systému	kus	1,00	122 044,90	122 044,90		
2		Montáž vzduchotechnické jednotky	kus	1,00	14 081,75	14 081,75		
3	02.1	Autorizovaná šéfmontáž a oživení vzt systému	hod	9,00	517,50	4 657,50		
4		Tlumič hluku buňkový 300 x 200 x 1000 mm	kus	8,00	1 868,75	14 950,00		
		Montáž tlumiče hluku	kus	8,00	216,20	1 729,60		
5	1.03	Protidešťová žaluzie z pozinkovaného plechu 400x250 mm včetně síta nátěr RAL dle zadání architekta, montáž do potrubí	kus	1,00	907,35	907,35		
		Montáž žaluzie	kus	1,00	104,65	104,65		
6	1.04	Talířový ventil kovový přívodní bílý DN 160 s montážním kroužkem a zděří	kus	6,00	146,05	876,30		
		Montáž ventilu	kus	6,00	17,25	103,50		
7	1.05	Talířový ventil kovový odvodní bílý DN 200 s montážním kroužkem a zděří	kus	4,00	190,90	763,60		
		Montáž ventilu	kus	4,00	21,85	87,40		
8	1.06	Talířový ventil kovový přívodní bílý DN 125 s montážním kroužkem a zděří	kus	3,00	113,85	341,55		
		Montáž ventilu	kus	3,00	12,65	37,95		
	1.07	Talířový ventil kovový odvodní bílý DN 125 s montážním kroužkem a zděří	kus	1,00	113,85	113,85		

Strana 19

Položková specifikace

Stavba :	Stavební úpravy objektu Koblížná 10	Rozpočet :
Objekt :	1 Prodejna Koblížná 10 Brno	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
9	1.08	Montáž ventilu	kus	1,00	12,65	12,65		
		Stěnová mřížka včetně uchycovacího rámečku 300x100 mm, rozteč lamel 20mm, bílá	kus	4,00	407,10	1 628,40		
		Montáž mřížky	kus	4,00	47,15	188,60		
10		Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I rovné do 750mm t. C	m2	51,00	553,15	28 210,65		
		Montáž potrubí rovné	m2	51,00	115,00	5 865,00		
11		Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I tvarovky do 750mm t. C	m2	28,00	568,10	15 906,80		
		Montáž potrubí tvar	m2	28,00	115,00	3 220,00		
12		Trouba SPIRO - 125 - včetně tvarovek 30%	bm	8,00	189,75	1 518,00		
		Montáž potrubí Spiro 125	bm	8,00	44,85	358,80		
13		Trouba SPIRO – 200 - včetně tvarovek 30%	bm	17,00	282,90	4 809,30		
		Montáž potrubí Spiro 200	bm	17,00	72,45	1 231,65		
14		Trouba SPIRO – 225 - včetně tvarovek 30%	bm	2,00	304,75	609,50		
		Montáž potrubí Spiro225	bm	2,00	81,65	163,30		
15		Trouba SPIRO – 250 - včetně tvarovek 30%	bm	2,00	331,20	662,40		
		Montáž potrubí Spiro250	bm	2,00	90,85	181,70		
16		Ohebná hadice standard ocel kord a s al folií 45 – 125	bm	8,00	37,95	303,60		
		Montáž hadice 125	bm	8,00	6,90	55,20		
17		Tep a protihluk.izol.tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy interiér	m2	19,00	230,00	4 370,00		
		Montáž TH izolace	m2	19,00	115,00	2 185,00		
18		Tep izol.tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy interiér	m2	7,00	345,00	2 415,00		
		Montáž TH izolace	m2	7,00	115,00	805,00		
19		Tep izol.tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s oplechováním exteriér	m2	23,00	690,00	15 870,00		
		Montáž TH izolace	m2	23,00	230,00	5 290,00		
20	2.01	Zařízení č. 2 - Větrání šatny a sociálních zařízení personál 1.NP Stěnový radiální ventilátor plastový průměr výfukové příruby 100 mm včetně doběh relé a zpětné klapky Qv=80m3/h - dPext 60 Pa možný standard provoz druhé otáčky	kus	2,00	4 312,50	8 625,00		
		Montáž ventilátoru	kus	2,00	431,25	862,50		
21	2.02	Výfuková žaluzie se sítím a okapničkou plast bílá DN 125	kus	1,00	373,75	373,75		
		montáž na potrubí	kus	1,00	43,70	43,70		
		Montáž žaluzie	kus	1,00	43,70	43,70		

Položková specifikace

Stavba :	Stavební úpravy objektu Koblížná 10	Rozpočet :
Objekt :	1 Prodejna Koblížná 10 Brno	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
22		Trouba SPIRO – 100 - včetně tvarovek 30%	bm	2,00	172,50	345,00		
		Montáž potrubí Spiro 100	bm	2,00	35,65	71,30		
23		Trouba SPIRO - 125 - včetně tvarovek 30%	bm	3,00	189,75	569,25		
		Montáž potrubí Spiro 125	bm	3,00	44,85	134,55		
24	3.01	Zařízení č. 3 - Větrání skladu Stěnový radiální ventilátor plastový průměr výfukové příruby 100 mm včetně doběh relé a zpětné klapky Qv=125m3/h - dPext 60 Pa možný standard EBB 170NT provoz druhé otáčky	kus	1,00	7 879,80	7 879,80		
		Montáž ventilátoru	kus	1,00	909,65	909,65		
25	3.02	Výfuková žaluzie se sítím a okapničkou plast bílá DN 125 montáž na potrubí	kus	1,00	373,75	373,75		
		Montáž žaluzie	kus	1,00	43,70	43,70		
26		Trouba SPIRO - 125 - včetně tvarovek 30%	bm	1,00	189,75	189,75		
		Montáž potrubí Spiro 125	bm	1,00	44,85	44,85		
27		Doplňkový materiál Montážní, těsnící a spojovací materiál (nosná táhla s kontramatkami a izolátory chvění, kotvení do stropu přes hmoždinky, šroubování k potrubí přes zlišty, těsnění přírub potrubí šňůrou na bázi PE, spojovací šrouby, podložky, matice, materiál pro kotvení potrubí ke stěně v exteriéru	kg	115,00	218,50	25 127,50		
28		Doprava a přesuny	hod	14,00	518,00	7 252,00		
29		Práce ve výškách	hod	6,00	518,00	3 108,00		
30		Inženýrská a koordinační činnost	hod	40,00	518,00	20 720,00		
31		Předávací řízení - oživení, zaregulování, uvedení do provozu, zkušební provoz, zaškolení obsluhy, protokoly, DSKP	hod	32,00	518,00	16 576,00		
	Celkem za	D.1.6 Vzduchotechnika				349 910,50		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1	Název objektu : ZTI	JKSO :
Stavba : 5034	Název stavby : Kobližná 10, prodejny	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	5034
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	30 442	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	56 345	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	86 787	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		86 787	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		86 787	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	86 787 Kč
DPH	21,0 % činí :	18 225 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		105 013 Kč

Poznámka :

Stavba :	5034 Koblížná 10, prodejny	Rozpočet :	5034_107
Objekt :	1 ZTI		Koblížná 10, prodejna 107 - ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 232	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukc	854	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	356	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	20 428	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	11 356	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 561	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 442	56 345	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	86 787	0
Oborová přírážka	0	0,0	86 787	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	86 787	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	86 787	0
Zařízení staveniště	0	0,0	86 787	0
Provoz investora	0	0,0	86 787	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	86 787	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	86 787	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5034 Koblížná 10, prodejny	Rozpočet: 5034_107
Objekt :	1 ZTI	Koblížná 10, prodejna 107 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,20	1 057,00	7 610,40
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	7,20	1 831,00	13 183,20
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,20	105,50	759,60
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,20	261,00	1 879,20
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	7,20	15,50	111,60
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,70	485,00	1 309,50
7	PC	Poplatek za uložení na skládku	m3	7,20	280,00	2 016,00
8	583329990008	Štěrkopísek drcený frakce 0-8 mm	m3	2,70	875,00	2 362,50
	Celkem za	1 Zemní práce				29 232,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukc				
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,90	949,00	854,10
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukc				854,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot do 5 km	t	0,50	683,00	341,50
11	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	0,50	28,70	14,35
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				355,85
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
12	721170956R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 140	kus	1,00	989,00	989,00
13	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	5,50	368,00	2 024,00
14	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT	m	5,00	508,30	2 541,50
15	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG	m	1,00	414,00	414,00
16	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 140 x 2,8 materiál KG	m	17,00	598,00	10 166,00
17	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	3,00	278,30	834,90
18	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	1,00	285,20	285,20
19	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	78,20	156,40
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	98,90	98,90
21	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900,	kus	1,00	1 104,00	1 104,00
22	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	14,50	20,70	300,15
23	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	144,31	10,49	1 513,52
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				20 427,57
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
24	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32	kus	1,00	897,00	897,00
25	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00	213,90	1 069,50
26	722220111R00	Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00	179,40	179,40
27	722220121R00	Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	370,30	740,60
28	722263415R00	Vodoměry do 100°C, závitové G 3/4 Jhm 10	kus	1,00	989,00	989,00
29	722298992T00	Izolace MIRELON tl.20mm, d20	m	10,00	64,40	644,00
30	722298993T00	Izolace MIRELON tl.20mm, d25	m	8,00	71,30	570,40
31	722299001T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d20x3,4 +tv.	m	10,00	209,30	2 093,00
32	722299002T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d25x4,2 +tv.	m	8,00	248,40	1 987,20
33	722299032T00	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	2,00	170,20	340,40
34	725530151R00	Ventil pojistný T 1847	kus	1,00	989,00	989,00
35	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	57,84	14,81	856,73
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				11 356,23
Díl: 725		Zařizovací předměty				
36	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	5,00	213,90	1 069,50
37	725999002T00	Umyvadlo dit.60cm +ZU+mont.	kus	2,00	1 794,00	3 588,00
38	725999008T00	Zavěš.klozet +mont.	kus	1,00	2 599,00	2 599,00
39	725999027T00	Bat.pák.umyvadl.nást.chrom+mont.	kus	1,00	1 794,00	1 794,00
40	725999046T00	Ovládací deska bílá	ks	1,00	989,00	989,00
41	725999047T00	Mont.prvek pro zavěš.WC ovlád.zepředu	ks	1,00	5 037,00	5 037,00
42	725999055T00	WC sedátko k zavěš.WC + mont.	kpl.	1,00	667,00	667,00
43	R725-3	Tlakový zásobník T.V. 50l	ks	1,00	4 899,00	4 899,00
44	R725_4	Odpadní kalich DN 40	ks	1,00	414,00	414,00
45	R725_5	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	hod	4,00	368,00	1 472,00
46	R725_6	Odvoz vybouraných ZP a uložení na skládku	t	0,10	2 139,00	213,90
47	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	195,28	9,32	1 819,03

Položkový rozpočet

Stavba :	5034 Koblížná 10, prodejny	Rozpočet: 5034_107
Objekt :	1 ZTI	Koblížná 10, prodejna 107 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				24 561,43